
UCHWAŁA NR LXXXVII.556.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVI.426.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny) papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takich, 
dla których istnieje płynny rynek wtórny: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł – kredyty w wysokości 
2 000 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł– emisja papierów 
wartościowych w postaci obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla 
nich płynny rynek wtórny) w kwocie 2 000 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 000 000,00 zł - emisja papierów wartościowych 
w postaci obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny 
rynek wtórny) w kwocie 1 000 000,00 zł". 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2

esesja
Umieszczony obraz



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

2180

700

70005

0470

0750

0760

0830

0940

750

75023

0830

75085

0830

754

75495

6380

756

75616

0320

0500

758

75814

2010

2100

853

85395

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

8 758,00

24 500,00

8 758,00

- 9 133,00

17 891,00

- 7 583,80

- 7 583,80

Treść

Wpływy z różnych dochodów

Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 1 132 543,80

Pozostała działalność 1 132 543,80

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 948 000,00

176 960,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 583,80

- 22 874,00

- 22 874,00

- 28 506,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z usług

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 580,00

500,00

1 546,00

- 1 994,00

5 500,00

4 900,00

4 900,00

600,00

600,00

- 1 212,00

- 1 212,00

- 1 212,00

17 374,00

17 374,00

- 7 126,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII.556.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



2180

900

90095

0970

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

- 7 583,80

- 2 150

- 2 150 000,00

- 2 150 000,00

- 1 017 494,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2

esesja
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

-2 100,00

01043 -2 100,00

-2 100,00

1 132 543,80

40095 1 132 543,80

7 435,10

148,70

770 731,71

143 869,92

210 358,37

-1 212,00

75495 -1 212,00

-1 212,00

2 100,00

75702 2 100,00

2 100,00

8 758,00

80195 8 758,00

2 406,83

231,03

1 102,98

4 596,30

230,04

190,82

-7 583,80

85395 -7 583,80

-7 435,10

-148,70

-2 150 000,00

90095 -2 150 000,00

-66 500,00

-12 000,00

-2 000,00

-1 617 500,00

-433 000,00

-19 000,00

Razem: -1 017 494,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

4210

4120

4300

4530

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne przelewy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Różne przelewy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

400

754

757

801

4610

2970

4010

4210

4300

4530

6490

8110

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

853

900

4350

4370

4740

4750

4850

4860

2970

4210

4010

4110

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII.556.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 710 71004

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

140 600,00 41 600,00 41 600,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

378 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 720 72095

Zabezpieczenie trwałości
projektu: "e-świętokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

125 421,00 23 026,00 23 026,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 750 75023

Przeprowadzenie weryfikacji
podmiotów zobowiązanych z
tytułu podatków i opłat
stanowiących dochód Gminy
pod kątem możliwości
uszczelnienia tych wpływów

130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynują-ca program

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII.556.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



5 750 75095
Opracowanie aktualizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego
dla Miasta i Gminy w Kunowie 

21 049,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

6 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

7 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 900 90095
Utworzenie i wdrożenie klastra
energii

18 450,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

9 921 92109

Zabezpieczenie trwałe projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego budynku
w świetlicy na budynek usługowo
mieszkalny ze świetlicą wiejską w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkań socjalnych
oraz miejsca integracji społecznej
poprzez remont oraz adaptację
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 921 92116
Realizacja zadań powiatowej
biblioteki publicznej

30 416,67 416,67 0,00 0,00 0,00

A.
B.             416,67
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

11

600,
700,
754,
801,
852,
921,
926

60016,
70005,
75412,
80101,
80104,
85203,
85219,
92116,
92605

Ubezpieczenie mienia Gminy i
jednostek podległych

99 144,00 40 585,00 40 585,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00
UMiG Kunów, wszystkie
jednostki budżetowe oraz
ZGKiM

1 053 080,67 359 842,67 359 426,00 0,00 0,00 416,67 0,00 X

A.

B.
C.

D. 

A.

B.

C.

D.

UMiG Kunów

0,00

1 316 450,19

UMiG Kunów

0,001 623 572,32 0,002 950 022,51

0,00 0,00

10 000,00

30 000,0031 000,00 30 000,00

Ogółem wydatki bieżące

1 010 01043
Budowa wodociągu przy ul.
Grabowieckiej w Kunowie

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

9 541 422,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2



3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów etap 2

10 000 000,00 600 000,00 450 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej
w msc. Udziców

81 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Dołach Biskupich

15 600,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
336042T ul. Borowskiej w
Janiku

74 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Przebudowa drogi na terenie
przemysłowym w Kunowie

26 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016
Przebudowa drogi nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

136 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                        

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016
Rozbudowa drogi nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

137 530,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

10 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej
w miejscowości Rudka

244 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr
336007T ulicy Szkolnej w
miejscowości Janik, gmina
Kunów

2 772 362,46 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie
gruntów z produkcji leśnej

106 306,00 61 306,00 61 306,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

13 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336035T w Chocimowie

208 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 3



14 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336048T w Nietulisku Dużym

206 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

15 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336016T Janik, ul. Polna

209 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 700 70007

Budowa budynków
mieszkalnych w Nietulisku
Dużym zwiększających
mieszkaniowy zasób Gminy

3 839 553,19 71 020,00 71 020,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 750 75023

Poprawa efektyności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

7 377 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 801 80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

90 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

37 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
na drodze gminnej nr 336018T
w Kolonii Inwalidzkiej

81 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznegoprzy drodze
powiatowej nr 0667T w
Bukowiu

100 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymysłowie

23 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunów Gródek

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 4



26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Miłkowskiej Karczmie

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
ul. Starachowickiej

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
1612T w Kunowie

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej 336002T
w Nietulisku Dużym

31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
w Kolonii Piaski (przy
przejeździe kolejowym)

16 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

31 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

86 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

32 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

123 184,28 43 184,28 43 184,28 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

33 921 92195

Wykup nieruchomości w msc.
Boksycka wraz z jej
zagospodarowaniem na cele
rekreacyjno - sportowe

51 100,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

34 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcję kultury poprzez
budowę świetlicy w
Wymysłowie

1 651 620,00 1 551 620,00 51 620,00 1 000 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

500 000,00 UMiG Kunów

35 926 92695
Budowa skateparku, siłowni
zewnętrznej oraz placu zabaw
przy ul. Laski w Kunowie

1 468 000,00 1 463 000,00 312 200,00 1 000 000,00 0,00

A.    150 800,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

36 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

228 788,42 43 513,66 43 513,66 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

39 142 366,35 7 800 866,45 3 673 616,26 160 000,00 2 000 000,00 0,00 150 800,00 1 816 450,19 X

40 195 447,02 8 160 709,12 4 033 042,26 160 000,00 2 000 000,00 0,00 151 216,67 1 816 450,19 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

Ogółem wydatki majątkowe

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 5



D.Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 6

esesja
Umieszczony obraz



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu ul.
Partyzantów w Kunowie

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa wodociągu w Kolonii
Inwalidzkiej tzw. Smug

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

3 010 01044

Wykonanie operatu
wodnoprawnego dla wylotu
kanalizacji deszczowo - ściekowej
z oczyszczalni w Kunowie do rzeki
Kamiennej

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Modernizacja ulicy Opatowskiej w
Kunowie

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

5 600 60016

Wypłata odszkodowań za działki
zajęte przez Gminę dla
przedsięwzięcia polegającego na
rozbudowie drogi gminnej nr
336051T ul. Górna w Kunowie

75 284,65 75 284,65 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Odwodnienie drogi gminnej Nr
336005T w Udzicowie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej w
miejscowości Małe Jodło
(pomiędzy powiatówkami) do
gruntów rolnych

275 000,00 175 000,00 0,00 0,00

A.      
B. 100 000,00
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2022
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII.556.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



8 600 60020 Zakup dwóch wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70005
Budowa separatora kanalizacji
deszczowej Kunów ul.
Warszawska

41 300,00 41 300,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul.
Szkolnej w Kunowie

175 023,00 175 023,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 700 70005
Modernizacja parkingu w
miejscowości Doły Biskupie

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 700 70007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/1 w Kunowie

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

291 930,00 UMiG Kunów

15 750 75023
Zakup centrali telefonicznej w
Urzędzie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 750 75095
Zakup masztu i flagi w ramach
projektu "Pod Biało - czerwoną"

5 147,60 147,60 0,00 0,00

A.      5 000,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 754 75412
Modernizacja budynku OSP w
Janiku

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP
Prawęcin

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

19 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP
w Dołach Biskupich

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 754 75412
Modernizacja dachu na budynku
OSP w Nietulisku Małym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 754 75412
Zakup lekkiego samochodu
pożarniczego typu BUS dla
potrzeb OSP w Kunowie

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

12 700 70007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/2 w Kunowie

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2



22 754 75412
Wymiana drzwi zewnętrznych na
drzwi antywłamaniowe w budynku
OSP w Kunowie

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

23 754 75495

Zakup agregotora prądotwórczego
na potrzeby obywateli Ukrainy
zakwaterowanych w remizie OSP
w Nietulisku Małym

6 788,00 6 788,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 801 80101
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego
w Janiku

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 801 80101
Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

26 801 80104
Doposażenie placu zabaw przy
Publicznym Przedszkolu w
Kunowie

30 498,00 30 498,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00
Publiczne Przedszkole w

Kunowie

27 851 85121
Termomodernizacja budynku
Ośrodka Zdrowia w Kunowie

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

28 851 85195
Czytnik do kontroli temperatury
ciała oraz laptopy do pracy zdalnej
dla pracowników UMiG w Kunowie

33 130,98 0,00 33 130,98 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

29 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów etap II

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

30 921 92116
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Kunowie

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

31 921 92120
Modernizacja kaplicy Św.
Katarzyny w msc. Janik 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

32 926 92601 Modernizacja boiska STAL Kunów 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

33 926 92601
Modernizacja budynku STAL
Kunów

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 617 902,23 2 187 841,25 33 130,98 0,00 105 000,00 291 930,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 3

esesja
Umieszczony obraz



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 151 888,12 151 888,12 0,00 151 888,12 151 888,12 151 888,12 2 970,00 148 918,12 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 151 888,12 151 888,12 0,00 151 888,12 151 888,12 151 888,12 2 970,00 148 918,12 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

151 888,12 151 888,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 778,67 2 778,67 2 778,67 2 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 167,35 167,35 167,35 167,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 23,98 23,98 23,98 23,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8,20 8,20 8,20 0,00 8,20 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 148 909,92 148 909,92 148 909,92 0,00 148 909,92 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 119 212,00 119 212,00 0,00 119 212,00 119 212,00 119 212,00 108 793,78 10 418,22 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 212,00 119 212,00 0,00 119 212,00 119 212,00 119 212,00 108 793,78 10 418,22 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

119 212,00 119 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 993,74 81 993,74 81 993,74 81 993,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 898,12 18 898,12 18 898,12 18 898,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 756,92 2 756,92 2 756,92 2 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 115,22 8 115,22 8 115,22 0,00 8 115,22 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII.556.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 42 940,00 42 940,00 0,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

42 940,00 42 940,00 0,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 940,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 425,44 425,44 425,44 0,00 425,44 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 514,56 42 514,56 42 514,56 0,00 42 514,56 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 711 845,72 1 711 845,72 0,00 1 711 845,72 1 711 845,72 325 145,72 192 848,00 132 297,72 0,00 1 386 700,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 485,72 297 485,72 0,00 297 485,72 297 485,72 296 985,72 180 848,00 116 137,72 0,00 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

297 485,72 297 485,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 138 848,00 138 848,00 138 848,00 138 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 35 186,00 35 186,00 35 186,00 0,00 35 186,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 893,72 65 893,72 65 893,72 0,00 65 893,72 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

851

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 24 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 24 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 27 800,00 12 000,00 15 800,00 0,00 1 362 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 1 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 9 647 181,00 9 647 181,00 0,00 9 647 181,00 9 647 181,00 720 361,00 633 887,00 86 474,00 0,00 8 926 820,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 3 604 107,00 3 604 107,00 11 894,00 11 894,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 3 592 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 960 000,00 5 960 000,00 0,00 5 960 000,00 5 960 000,00 625 393,00 621 993,00 3 400,00 0,00 5 334 607,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 960 000,00 5 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 334 607,00 5 334 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 607,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 474 500,00 474 500,00 474 500,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 493,00 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 778,00 778,00 0,00 778,00 778,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 778,00 778,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 296,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 82 296,00 82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00

11 686 001,50 11 686 001,50 0,00 11 686 001,50 11 686 001,50 1 372 481,50 949 473,44 423 008,06 0,00 10 313 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 4

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
uchwalanie budżetu gminy. Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  wskazuje, że rada gminy 
w planie dochodów jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, 
planowane kwoty dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyżej wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie 
wydatków układ działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących 
i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 017 
494,00 zł, przy czym: 

Zmiany w planie dochodów: 

1) w dziale 400 rozdział 40095 wprowadza się plan dochodów w kwocie 1 132 543,80, w tym: 

- na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych - 7 583,80 zł; 

- wpłaty mieszkańców na zakup węgla - 1 124 960,00 zł. 

2) w dziale 700 rozdział 70005 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 22 874,00 zł i wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu; 

3) w dziale 754 rozdział 75495 zmniejsza się plan dochodów majątkowych zrealizowanych na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 212,00 zł; 

4) w dziale 756 rozdział 75616 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 374,00 zł, zgodnie z bieżącym 
wykonaniem budżetu; 

5) w dziale 758 rozdział 75814 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 758,00 zł, którą stanowi subwencja 
oświatowa na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy; 

6) w dziale 853 rozdział 85395 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7 583,80 zł na wypłatę dodatków dla 
podmiotów wrażliwych (plan został przeniesiony do działu 400 rozdział 40095, zgodnie z wyjaśnieniami 
z Ministerwa Finansów); 

7) w dziale 900 rozdział 90095 zmniejsza się plan dochodów z tytułu sprzedaży węgla o kwotę 2 150 
000,00 zł (plan został przeniesiony do działu 400 rozdział 40095, zgodnie z wyjaśnieniami z Ministerwa 
Finansów). 

Zmiany w planie wydatków: 

1) dział 400 rozdział 40095 zwiększono plan wydatków o kwotę 1 132 543,80 zł, w tym: 

- kwota 7 583,80 zł na realizację zadania związanego z wypłatą dodatków dla podmiotów wrażliwych; 

- kwota 1 124 960,00 zł na realizację zadania związanego ze sprzedażą węgla dla mieszkańców; 

2) dział 754 rozdział 75495 zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 212,00 zł na realizację zadania: Zakup 
agregotora prądotwórczego na potrzeby obywateli Ukrainy zakwaterowanych w remizie OSP w Nietulisku 
Małym"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 1



3) dział 801 rozdział 80195 zwiększono plan wydatków  o kwotę 8 758,00 zł na zadania oświatowe związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy, przy czym: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym otrzymała 464,90 zł; 

-  Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie otrzymała 8 193,10 zł; 

4) dział 853 rozdział 85395 zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 583,80 zł na wypłatę dodatków dla 
podmiotów wrażliwych; 

5) dział 900 rozdział 90095 zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 150 000,00 zł związanych z realizacją 
zadania dotyczącego sprzedaży węgla dla mieszkańców Gminy Kunów. 

W załączniku nr 3 dostosowano limity wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów" do limitów wynikających z wykazu 
przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Autopoprawką Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie przeniesiono plan wydatków w kwocie 2 100,00 zł 
z działu 010 rozdział 01043 § 4610 do działu 757 rozdział 75702, z przeznaczeniem na wydatki związane 
z obsługą zadłużenia. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie wydatków oraz przychodów 
w budżecie Gminy w 2022 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC312904-268B-47E5-890D-736E3713B7F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



